МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА №1 г. ЧЕРЕМХОВО»

I — —  — —  — —  — —  — — | — —  — —  ......— —
665415, Иркутская область, г. Черемхово, ул.Орджоникидзе,15, тел. 5-11-58

ПРИКАЗ
от 29 сентября 2023 г. № 280-ОД

О создании и организации работы
«Родительского патруля»

В целях привлечения родительской общественности к работе по профилактию
детского дорожно-транспортного травматизма среди обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МОУ Школа №1 г. Черемхово общественное формирован»

«Родительский патруль».
2. Включить в состав общественного формирования группу родителей из 1А, 4А

5А, 6Б, 9Г классов.
3. Назначить руководителем общественного формирования «Родительский патруль:

заместителя директора по БЖ, Волчкову Е.М.
4. Утвердить Положение об общественном формировании «Родительский патруль;

(приложение 1).
5. Утвердить план работы и график рейдов родительского патруля на 2023/202<

учебный год (приложение 2,3).
6. Руководителю родительского патруля в работе руководствоваться настоящю

положением, нормативно-правовыми актами, регламентирующими деятельности
по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма i
правонарушений.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.